

Årsredovisning

för

Tomas Tronelius Svets och Transport AB

559318-3998

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Tronelius, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Tomas Tronelius Svets och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport, svets och mekanik samt personaluthyrning.

Kontrollbalansräkning 1 har upprättats per 2023-08-31, då det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsens bedömning är att aktiekapitalet kan återställas inom åtta månadersfristen.

Företaget har sitt säte i Hamrångefjärden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 040	796	720
Resultat efter finansiella poster	-458	-253	337
Soliditet (%)	-86,9	4,8	41,3

Omsättningen ökade mot föregående år, vilket beror främst på att företaget investerat i nya maskiner och kunnat utföra fler arbetsmoment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	267 455	-252 990	39 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-252 990	252 990	0
Årets resultat			-457 817	-457 817
Belopp vid årets utgång	25 000	14 465	-457 817	-418 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	14 465
årets förlust	-457 817
	-443 352
behandlas så att i ny räkning överföres	-443 352
	-443 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 039 549	795 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 039 549	795 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-293 928	-177 803
Övriga externa kostnader		-635 932	-401 310
Personalkostnader	2	-458 014	-440 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 668	-21 500
Övriga rörelsekostnader		-3 915	0
Summa rörelsekostnader		-1 442 457	-1 041 486
Rörelseresultat		-402 908	-245 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 635	-7 216
Summa finansiella poster		-54 909	-7 216
Resultat efter finansiella poster		-457 817	-252 990
Resultat före skatt		-457 817	-252 990
Årets resultat		-457 817	-252 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 750	272 333
Summa materiella anläggningstillgångar		198 750	272 333
Summa anläggningstillgångar		198 750	272 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 275	337 938
Övriga fordringar		834	42 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 205	134 297
Summa kortfristiga fordringar		175 314	514 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 251	34 753
Summa kassa och bank		107 251	34 753
Summa omsättningstillgångar		282 565	549 142
SUMMA TILLGÅNGAR		481 315	821 475

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 465	267 455
Årets resultat		-457 817	-252 990
Summa fritt eget kapital		-443 352	14 465
Summa eget kapital		-418 352	39 465
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		152 775	319 443
Summa långfristiga skulder		152 775	319 443
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 668	166 668
Leverantörsskulder		40 299	204 108
Skatteskulder		14 560	10 689
Övriga skulder		501 476	37 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 889	43 223
Summa kortfristiga skulder		746 892	462 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 315	821 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg:	5 år
Bilar och andra transportmedel:	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	70 000
Inköp		225 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	295 000
Ingående avskrivningar	-22 667	-1 167
Försäljningar/utrangeringar	2 085	
Årets avskrivningar	-50 668	-21 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 250	-22 667
Utgående redovisat värde	198 750	272 333

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 319 443 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	152 775	319 443
	152 775	319 443
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 668	166 668
	166 668	166 668

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Justina Jönsson, Norengs Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-06-19

Tomas Tronelius
Tomas Tronelius
Styrelseledamot